
3.7. PET RESULT U3p.34 + p. 114 clothes / VOCABULARY SHOPPING FOR CLOTHES  

1. Když kupuješ oblečení nebo spodní prádlo, vždycky si ho vyzkoušíš, než ho koupíš? 

2.  Když jdeš plavat, kde si svlékáš oblečení než si oblečeš plavky? 

3. Musí si všichni zouvat boty, než vstoupí do tvého domu/bytu? Je to typicky český zvyk? 

4. Nosíváš častěji trička s dlouhým, nebo s krátkým rukávem? 

5. Máš teď na sobě blůzu, košili nebo tričko?  

6. Když jdeš do práce, oblečeš si vždy formální oblečení jako oblek a vázanku nebo elegantní šaty? 

7. Myslíš, že mnoho lidí využívá módního stylistu? Jací jsou to lidé a proč ho potřebují? 

8. Co děláš se svým obnošeným oblečením? 

9. Co děláš s oblečením, které jsi neobnosil, ale chceš se ho zbavit, protože ti nepadne? 

10. Sluší ti vlněné svetry nebo sportovní mikiny? 

11. Říkáš často svému partnerovi, co mu sluší a co mu nesluší? Věří ti? (Dá na tebe?) 

12. Nosíš neformální oblečení jako džíny, tenisky a mikinu jenom doma nebo kolem domu? 


